Promittcntes Nos Ratum, Gratum & Firmum habituros quic-

quid per Deputatos,CommilIarios,& Nuncios noftros praedittos,

Adtum (ive Geftum fuerit in Prxmiflis , & quolibet Prsmiflb-
rum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmo;iafterium , quarto die Apriiis.

Per ipfum Regem.

Pro Regrejfu Comitis de Dotiglas ad prtefentiam Regis de

reqnirendo.

•VIII.

63..

II.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Salvo Conduclu
,
pro jir/tbafilatoribtts Francia cum 300

Perfonis.

T E RoY a tous noz Coneftable & Marefchaulx, Admirai,
Vifadmiral, Capitaines , Senefchaux , Baillifs, Prevoftz, Mai-

res, Elchevins, Confuls,& Chaftellains, Gardes de bonnes Villes

Citez, ChafteaulXjFortereffez, & autres Lieux, de Pons, Pors'

D EX, Diledtis & fidelibus fuis , Henrico Domino Fitz-Hugh, Ann.D.
'^ Richardo Redeman Militi, & Richardo de Holme Canonico 1410.
Eborum, Salutera. An.

Sciatis qubd, H. 4.

De veftris fidelitate, circumfpedlione, & induftria plenius con- Ibd.

fidentes

,

Deputavimus Vos Tres, Duos, ac Unum veftrum ad requiren-

dum , Confanguineum noltrum , Ducem Alhaniie , necnon Ambas-
iiatores & Nuncios fuos, qui pro parte Regni Scoti-.e , vicefimo

primo die prxfentis meniis Aprilis, apud Haudenftank , vobifcum

con\'eniie debent,ac Archihaldum Comitem de Douglas, fi ad eum
commode polfitis accedere,

Qubd iidem, Dux , Ambaffiatores , & Nuncii, faciant, quan-

tum in eis fuerit
,
per omnes vias eis poflTibiles ,

qubd Archibaldus

Comes praedidtus , nofter Prifonarius & Captivus , in Partibus

Scociae jam exiftens, ad noftram prxfentiam redeat, ut tenetur,

ipfeque Archibaldus in Perfona propria , ut nofter Prilbnarius , ad

noftram Potefl:atem debite revercatur,

Intimantes & praedicentes eifdem, & ad prxfati Archibaldi alio-

rumque Scotorum & Amicorum fuorum Notitiam deducentes,

quod

,

Nifi ipfe Archibaldus ad Prxfentiam noftram , feu Cariffimi Fi-

lii noftri Johannis Cuftodis Eftmarchi.B noftrae verfus Scotiam,in-

fi^a menfem a tempore requificionis hujuftnodi faciendx,line dolo

vel fraude fe conferar,

Ob-
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Ann. D. Obfides fuos (apud Nos pro ipfius Regreflu dimiflbs) prouc

1410. fu£e Fidelitati & Honeftati convenit,quierando,

hen. 4. Nos extunc, non folum dc ipfis Obfidibus , in quantum Jura

Armorum & rationis exigeniua requirunt
, pro noflrae Voluntatis

Arbitrio difponemus, verum etiam prxfatum Archibaldum, tan-

quam Prifonarium noftrum & Hoftem , oportunitate temporis ar-

ridente, totis Viribus profequemur, Juftitia fuadente,

Volumus autem , ac vobis , firmiter injungendo , mandamus quod

de tempore, modo, & forma Requifitionis & Intimationis hujus-

modi ,
per vos fad:x , Nos certiorari curetis fub Sigillis veftris,

prxfentium cum Tenore.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimofiafierium

,
quarto die Aprilis.

Fer ipfum B.egem.

De Lancajlre TonrCalefi cttjlodienda,

A n "{Ohannes PPil/eford de Lynne, qui, in obfequium Regis, in Co-ann.U.j
jj,jjiy2 ^ diledi Armigeri Regis

, Johamiis Gerard, Capitanei

J^ Novx Turris (vocatx Lancaftre Tour) fupra Portum Vi'Li: Re-
' "

gis Calefii, in Partibus Picardix, profedturus eft, ibidcm fuper fal-

va cuftodia Turris Sc Partiura praedidarum morarurus, habet Li-

teras Regis de Proteftione ( cum claufula -iJolumus) per urium An-
num duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Wefimojtafierium , xiij die Aprilis.

H. +.

Vran.i i.

H. 4..

m. ij.

Fer Billam de Privato Sigillo.

*VI1I.

Ann. D.
1410.

An. II.

H. 4.

Trmc, II.

H. 4. m,
I?.

* i'ro Comitiva Priucipis Wdllia fuper Ctijiodia Calejii.

THowas Selhy Armiger, qui,in obfequiuffl Regis, ad partes Pi-

cardiae profedturus eil, ibidem in Comitiva, CariTimi Filii

Regis , He^nVz Pri?u/p/s ?^'^//;^ , Capitanei Vtix Regis Cale(ii,fu-

per falva Cuftodia ejufdem Vilte moraturus, habct Literas Regis
de Protedione ( cum Claufula W«OT«

)
per unum Annum dura-

turas.

Praef. &c.
Tefte Rcge apud VVefimonafieriu?!! , .Kxiij die Aprilis.

Er, ulterius, quod idem Epifcflpus Wyntonienfis,Refignationi-
bus illis per ipfum receptis & admilfis, Canonicatus, & Prxben-
das, Dignitates, Perfonatus , Otficia, Ecclefias, & alia Beneficia

fupradicta,cum fuis Juribus & Pertinentiis univerlis (quandocum-
que per hujufmodi Relignationes vacaverint) Auc9:oritate praedi-

dta, conferat & aflioinet (videlicet) fineula fingulis Perfonis ido-
neis, quas prxfatus Epilcopus * iVlenevenfis ad ea duxerit eligen-
das,

.
Et fimiliter quod didus EpifcopusWyntonienfis, per fe,vel per

alios, liujufmodi Perfonas, aut Piocuratores fuos, in Corporalem
PolfeHionem didorura Canonicatuura,& Prsebendarum , ac Dig-
nicatum, Perlbnatuum, Officiorum , Eccleliarum , & Beneficio-
rum,Jurium, & Pertinentium praediftorum , inducat, eafque de-
fendat indu6tas,

Et etiam quod faciat quemlibet de Perfonis illis in Ecclefiis ( in
quibus hujufmodi Canonicatus , & Praebendae , necnon Dignita-
tes, Perfonarus, & Officia, ac alia Beneficia fuerint) ad Prxben-
das in Canonicos recipi & in Fratres,Stallo eis in Choro, & Lo-
co in Capitulo , in eifdem Ecdefiis , cum plenitudine Juris afTi-

gnatis

,

Et faciat fimiliter eas ad Dignitates , Perfonatus , vel Officia , vel
alia Beneficia fupradidla admitti,

Et de Frudtibus, Juribus, & Proventibus Praebendarum ,Digni-
tatum,& aliorum Beneficiorum fupradidorum refponderi, prouc
in Bullis praedidlis, in CanccIIaria noftra exhibitis

, plenius poterit
apparere

,

Nos
, ^ de Gratia noftra fpeciali

, pardonavimus & reiaxavimus
prLefato Epifcopo Menevenli omnimodos Contemptus,Forisfa6iu-
ras , Tranfgrelliones , & Mcfpriliones

, per ipfum in hac parte fa-
ctas,

Ec, ulterius,de uberiori Gratia noftra, concefTimus quod Bullje

& Mandatum Apoftolica fupradiiSta
, praefato Epifcopo Wynto-

nienfi fic diredta, lint valida & efredfualia in omnibus Rebus &
Arciculis contentis in eifdom

,

Et fiiTiiliter quod idem Epifcopus Wyntonienfis CoUationes , &
Aflignationes , Indudtiones , & csetera alia quaecumque

, juxta for-
mam & exigentiam Bullarum prsediclarum

,
quoad Canonicatus,&

Prasbendas, necnon Dignitates , Perfonatus ,& Officia, ac alia Be-
neficia fupradi6ta,quibufcumque Perfonis Ligeis noftris, per ipfum
Epifcopum Menevenfem nominandis, faciat & fieri demandec au-
dtoritate fupradida,

Ac quod didus Epifcopus Wyntonienfis omnimodos Proceflus
& Executiones,de & fuper BuIIis praedidtis

,
per fe, & fuos Sub-

executores, Deputatos, Notarios , ac alias Perfonas quafcumque.

De traEiando cum Adverjario de Francia.

Ann. D. "D
1410. i-\

An. 1 1.

H. 4.

jLiJ. m.
II.

EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.

Sciatis quod Nos,
De fidelitate fincera, & circumfpe6la providentia , diletilorum

& fidelium noftrorum, Thoma Pf/iwortb Chivaler , & IVillielmi

Bardoif Cbiya\t:r
.,
pleniiis confidentes,

Facimus, ordinamus, conftituimus, & allignamus
, per praefen-

tes, Ipfos, Thomam & Willielmum, Deputatos nollros, Com-
miffarios, & Nuncios fpeciales

,

Dantes (ibi plenam , Tenore Prxfentium , Poteftatem , Audtori-

tatem, & Mandatum fpeciale, ad conveniendum , tiadandum, &
concordandum cum Advcrjario vofiro Fra^uia , Jeu ejus in hac
parte CommilIariis,Nunciis, live Deputatis, fufficientem Potefla-

tem & Auctoritacem pro Se, Terris, & Dominiis ipfms Adverfa-

rii noftri habentibus, vel habituris, fuper Novis Treugis & Guer-
rarum Abftincntiis,

Inter Nos, pro Nobis, Regno , Terris ,& Dominiis noftris, &
ipfum Adverfarium noftrum, pro le, Terris , & Dominiis fuis,

tam per Terram, quam per Mare, ineundis & firmandis,

Et ad omnia & lingula faciendum , exercendum , & expedien-

dum
,
qux in Pr.EmilTis vel circa ea necelTaria fuerint feu quomo-

dolibet oportuna,

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros,

quicquid per didtos Deputatos, Commiffarios, & Nuncios no-
ftros prsediftos , Adtum five Geftum fuent in Prxmiifis & quoii-

bet PraemilTorum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafierium , xxvij die Aprilis.

Per ifjum Regem.

Pro Epifcopo Jiienevenji. ' '' .'

'

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

141O. SCIATIS Q_UOD,
An. II. Ciim SanctifiTimus in Chrifto Pater, Alexander Papa modcrms,

H 4.
' Confiderans qualiter , Venerabilis in Chrifto Pater , Henricus

Fat. 11. Epifcopus Menevcnfis Canonicatus & Prxbendas, necnon Dignita-

H. 4./!. tes, Perfonatus, & Officia, Ecclefias Parochiales, & alia Beneficia

a.w.ij. Ecclefiaftica, qua; ipfe, ex Difpenfatione Sedis Apoftolicx , una
cum Ecclelia lua ^4enevenfi , optinet , refignare proponat , ad effe-

dlum quod Collationes inde fiant Perfonis idoneis
, quas ipfe ad

hoc duxerit eligendas.

Volenfque idem Sandtiffimus Pater Propofito ejufdem Epifcopi
annuere gratiose,

Per BuUas fiias Apoftolicas mandaverit , Venerabili Fmi,Epifo-
po Wjntonienfi quod ipfe, Audtoritate didli fandtiffimi Patris, a

praefato Epifcopo Menevenfi , feu Procuratore fuo, hujufmodi
Refignationcs ( ii eas gratis facere voluent ) hac vice admitcat &
recipiat,

Tam. IV. P. I.

Ann. D.
1410.

+•Hen.

VIII.

653-

Per Billam de Privato Sigillo. '" omnibus faciat fecundum Tenorem , formam , & exigentiara
Bullarum fupradidtarum

,

"
- Et, infuper, concelTimus quod omnes Perfonx,

Quibus hujufmodi Collationes , Affignationes , Indudiones, Ad-
mifliones, Receptiones, & cxterae Res fupradid:se, per praefatum
Epifcopum Wyntonienfem , & ipfius Audtoritatem , in hac parte

fient,

Beneficia illa , ( videlicet ) Canonicatus , & Praebendas , necnon
Dignitates, Perfonatus, Officia, & Ecclefias praedida, libere &
licite acceptare ,& corporalem Pofreffionem inde ( fimul cura Ju-
ribus & Pertincntiis fuis univerfis) per Se, ac Procuratores , &
Servientes fuos

,

Virtute & audoritate didarum BuIIarum & ProcefTuum , Col-
lationum,Affignacionum,Indudtionum,& aliorum fupradidorum,
per eundera Epifcopum Wyntonienfem & ipfius Audoritatem fic

riendorum,

Capere ,optinere, & continuare,

Ac quafcumque Executiones fuper hoc , in curia Criftianitatis &
alibi, tam infra Regnum noftrum Anglix, quam extra, juxta ef-

fectum, tenorera, & exigentiam didtarum Bullarum , ac Proces-
fuum,CoIIationura, Allignationum, Induvftionum, Admilfionum,
Receptionum , & aIiorum,per didura Epifcopum Wyntonienfem
in hac parte fiendorum, profequi & habere poifint abfque Impeti-
tione,Gravamine,vel Impedimento Noftri,vel Hxredum noflro-
rum.